СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                      УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ     РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

34 сессия V созыва
РЕШЕНИЕ

От 27.12.2017 года                                                                       № 34/97
О признании ,утратившим силу                                                                                    решения Совета депутатов

сельского поселения Завальновский сельсовет

 № 18/98  от 02.07.2007 .

 В целях приведения нормативно- правовых актов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Администрации Липецкой области № 16-3913 от 31.10.2017г.  Совет депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение  Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  № 18/98 от 02.07.2017г. « О принятии Положения  о народной дружине сельского поселения Завальновский сельсовет» .
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      Председатель Совета депутатов

      сельского поселения  Завальновский сельсовет                              Ю.В.Бубнов